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Vastaa seurakyselyyn! 
 
Suomen Ampumaurheiluliiton seurakysely toteutettiin edellisen kerran vuonna 2023, ja nyt on 
jälleen aika kartoittaa nykytilaa. Kysely antaa liitolle arvokasta ja ajankohtaista tietoa seurojen 
vahvuuksista, haasteista ja kehittämistarpeista – tietoa, jota käytämme liiton palveluiden ja 
tuen suuntaamiseen juuri sinne, missä sitä eniten tarvitaan. 
 
Miksi kyselyyn vastaaminen on tärkeää? 
Ampumaurheilun tärkeimpiä mahdollistajia ovat laadukkaat, osaavat ja yhteiskunnan 
mukana kehittyvät seurat. Seurakyselyn pohjalta kehitämme liiton palveluita seuroille, minkä 
vuoksi näkemyksenne seuranne tämänhetkisestä tilanteesta on tärkeää tulevaisuuden 
kehitystyössä. Vastaukset kootaan yhteenvedoksi, joka jaetaan kaikkien seurojen käyttöön – 
parhaimmillaan seuranne saa vinkkejä muilta ja voi jakaa omia hyviä käytäntöjään koko 
ampumaurheiluyhteisön hyödyksi. 
 
Miten kyselyyn vastataan? 
Toivomme yhtä vastausta per seura. Tärkeintä ei ole vastata kaikkiin kysymyksiin 
perinpohjaisesti – riittää, että kerrot niistä asioista, jotka oma seurasi kokee tärkeiksi. 
Kyselyyn vastaaminen kestää noin 20–30 minuuttia. Vastaukset käsitellään 
luottamuksellisesti ja tulokset esitetään anonyymisti kokonaisaineistona. Kaikkien 
vastanneiden seurojen kesken arvotaan Corrosafen asekaappi. 
 
Vastaa kyselyyn tästä: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCHVKV7-g-
_X2Bw9HUFquWJy-41gN9y7Y2JYl44k7bJogHoQ/viewform?usp=header 
 
Vastausaikaa on 14. kesäkuuta asti. 
 
Seurajohdon etäkahvit 3. kesäkuuta 
 
Seuraava SAL:n seurajohdolle järjestettävä etäkahvitilaisuus on tulossa 3. kesäkuuta klo 
17.30–19.00. Teemoina tämänkertaisille keskusteluille ovat liiton verkkosivujen uudistus ja 
Kitin kilpailuanomukset sekä ampumaradat ja ympäristöasiat.  
 
Teemat ovat erityisen ajankohtaisia, sillä liiton uudet nettisivut avataan samana päivänä ja 
kilpailujen anominen siirtyy pelkästään Kitiin. Lue lisää ja tule mukaan!  
(linkki https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/tapahtumat/tapahtuma/?id=658) 
 
Liittohallituksen kokousasioita 23.4. 
 
EU:n lyijyrajoitusesitys 
 



EU:n lyijyrajoitusesityksen viimeisin versio tuotiin hallitukselle tiedoksi maaliskuun 
kokouksessa. Rajoitusesitykseen on tullut tämän jälkeen vielä pieniä muutoksia. 
Rajoitusesitys ei koske luoteja, piipun suusta ladattavia ja historiallisia aseita eikä myöskään 
sisäampumaratoja, poliisia, puolustusvoimia tai kriittisen infrastruktuurin suojelemista.  
 
Hallitus päätti SAL:n linjana, että esitellyn mukainen lyijyn käyttöä koskeva rajoitusesitys on 
pääosin hyväksyttävissä. Seuraaviin asioihin pyritään vielä rakentavassa hengessä 
vaikuttamaan: haulikkoampuminen toiminnallisissa lajeissa (valliin ampuminen) ja 
riskinhallintarakenteiden toteuttamisen siirtymäaika, joka esityksessä on vain viisi vuotta. 
Vaikuttamista ei tehdä koko rajoitusesityksen kaatumisen uhalla. 
 
NSR:n kokous 
Nordic Shooting Region piti kokouksen Kroatian Osijekissa 15. toukokuuta. Toiminnanjohtaja 
Anne Laurila osallistui kokoukseen. 
 
Ympäristöasioiden ajankohtaiset 
Hallitus kuuli viimeisimmät tiedot sisäministeriön lainsäädäntöhankkeen, 
ympäristölupahankkeen ja luonnonhoitopilotin tilanteista luontokartoitusten osalta. 
 
Jaosto-ohje 
Aiemmin hallitus totesi tarpeen tarkemmalle lajijaostojen jaosto-ohjeelle. Toimisto valmisteli 
ohjeen, jonka hallitus nyt vahvisti. 
 
Olympiakomitean kevätkokous 
Olympiakomitean kevätkokous pidetään torstaina 21. toukokuuta Helsingissä. SAL:n 
edustajana kokoukseen osallistuu Antti Hannula. 
 
Paralympiakomitean kevätkokous 
Paralympiakomitean kevätkokous järjestetään maanantaina 25. toukokuuta. SAL:n 
edustajana kokoukseen osallistuu etänä Katja Antrela. 
 
FITASCin yleiskokous 
FITASCin yleiskokous ja vaalikokous järjestetään Portugalin Lissabonissa 13. heinäkuuta. 
Suomesta ei saatu ehdokkaita avoinna oleviin luottamustehtäviin. SAL:n edustajana 
kokouksiin osallistuu Markku Ojansuu. 
 
Seuran jäsenanomus 
Metsästysampumaseura Osuma hyväksyttiin SAL:n jäseneksi. 
 
MA 140 vuotta 
Mikkelin Ampujat vietti 140-vuotisjuhliaan toukokuun 9. päivänä. SAL:n edustajana juhliin 
osallistui puheenjohtaja Vesa Nissinen. Seuralle myönnettiin 300 euron suuruinen stipendi 
käytettäväksi seuran nuorisotoimintaan. 
 
Lajisäännöt 
Kilpailuvaliokunta on hyväksynyt kiväärin ja pistoolin lajisäännöt. 
 



Seuraava kokous 
Hallituksen seuraava kokous pidetään 20. toukokuuta etäkokouksena. 
 


